



muslvp21v0011r

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
odbor životního prostředí

Váš dopis značky/ze dne: /23.07.2021
Číslo jednací: Čj. SLP-OŽP/57928-21/JEZ
Spisová značka: Sp. SLP-OŽP/12074-2021/JEZ
Vyřizuje/linka: Ing. Jan Jež/533304771
E-mail: jez@slapanice.cz
V Brně dne: 02.08.2021
Datová schránka: 2xfbbgj

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odbor životního prostředí MěÚ Šlapanice jako povinný subjekt obdržel dne 23.07.2021 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká plánované výstavby na pozemcích p. č. 387/110, 387/111, 387/112 a 387/140 v k. ú. Nebovidy u Brna.

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) K výstavbě 6 RD a komunikace byla ze strany odboru životního prostředí, orgánu ochrany zemědělského půdního fondu vydána závazná stanoviska, která nebyla zapracována do rozhodnutí vydaných podle zvláštních předpisů (stavební zákon).
- 2) Odbor životního prostředí MěÚ Šlapanice, jako příslušný orgán ochrany ZPF, provedl na základě podnětu a dle § 15 písm. d) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, kontrolu na místě.
- 3) Z kontroly bylo zjištěno porušení zákazu ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. c) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, které bude řešeno v přestupkovém řízení.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ŠLAPANICE
odbor
životního prostředí


Ing. Rostislav Beránek
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:

